
Universidad Nacional de Córdoba
2021

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020- 00332670-ME#FCQ - Autorización Actividades enero/21

 
 

VISTO:

Lo previsto en Res. Decanal Nº 1468/2020, por la cual se dispone el cese de todas las actividades administrativas-
académicas y técnicas que presta el personal de esta dependencia durante el mes de enero de 2021 (01 al 31 de
enero de 2021);

CONSIDERANDO:

La necesidad de la creación de guardias mínimas para el mantenimiento de servicios estrictamente esenciales en
algunos Departamentos y Áreas, según lo dispuesto en el art. 2º de la Res. Decanal antes mencionada;

Que el art. 84 del CCT 366/06 establece que la licencia anual ordinaria será otorgada entre el 15 de diciembre del
año al que corresponde y el 28 de febrero del año siguiente, teniendo en cuenta el período de receso de actividades
de la Institución Universitaria; que el art. 45 del CCT docente establece que la licencia anual ordinaria coincidirá con
el período de receso estival anual que establezca la Universidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

SE RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar al personal docente y no docente de esta Facultad, que se menciona  a continuación en el
Anexo I que forma parte de la presente Resolución, a desempeñar servicios estrictamente esenciales en
el mes de Enero/2021, durante el período que en cada caso se consigna, en virtud de lo establecido en el art. 2º
de la Res. Decanal Nº 1468/2020.-

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.-

 

CM.sam

 







Actividades Esenciales mes de enero 2021 


 


Dpto edificio personal IR fecha 
DBC integrador Dra. Cintia Araceli Garro 


Dra. Ana Racca 
Dr. Gastón Soria enero 


2021 
 Lic. Lucille Kourdova  


Lic. Andrea Miranda  
Dra. Graciela 
Panzetta 


Yanina Moran   
Dr. Ramón Asis 


Dr. Ramón Asis 


Lic. Florencia Gonzalez  
Lic. Juan Cruz Carrizo  


Dra. Valeria Ame 


Farm. Mirelys Hernández   
Bioq. Nadia Olivero      
Dr. Paulo Cortes      


Dr. Jose 
Echenique 


DCF Ciencias 
II 


Dr. Santiago Palma  
Dra. Laura Guzmán  
Farm. Nahuel Camacho  
Dra. Gladys Ester Granero  
Dra. Renée Onnainty  
Farm. Nadina Aimé Usseglio  
Dra. Juliana Marioni  


 enero 
2021 
 


DF integrador Farm. Marianela Adela Sánchez  Dra. Liliana 
Cancela 


enero 
2021 
 integrador Biol. Leandro Gabriel Champarini  


 
Dra. Claudia 
Hereñú 


integrador Javier Reparaz 
José Nicolas Jaime 


 


ANEXO Dr. Gabriel R. Cuadra 
Dra. Analía Valdomero  
Biol. María Cecilia Perondi   


 


DFQ Pabellon 
Argentina 


Dr. Martín Patrito  
Dr. Maximiliano Burgos 
Dr. Fernando Garay  


 enero 
2021 


DQBRC Pabellon 
Argentina 


Florencia Nota 
Florencia Bogino 
Georgina Fabro  
Ignacio Lescano 
Nicolás Cecchini 


Dra. María Elena 
Álvarez 
 


enero 
2021 


María Elena Álvarez  


Anabela Palandri Dr. Galeano/Dra. 
Hallak 


Gabriela Schachner 
Cecilia Lopez-Sambrook  
Marcos Alejandro Carpio  
Yanina Ditamo 
Gaston Bisig 


Dr. Germán Gil 
 


German Gil   
Gimena Farias 
Rosa Andrada 
Lucas Javier Sosa 
Alicia Degano 


Dra. Ma. Ana 
Contín 
 


Mauricio Galeano Dra. Ma. Ana 







 Contín y Dr. 
Germán Gil 


Mario E Guido   
María Ana Contín  


Jorge Romero  
DQO Ciencias 


II 
 
 


Ciencias I 
y II 


Dra. Gloria M. Bonetto 
Dr. Alejandro M. Fracaroli 
Dr. Alejandro M. Granados 
Dra. Marisa Martinelli 
Dra. Gloria Bonetto 


  
 
 
 


enero 
2021 


 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-48-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 8 de Enero de 2021
		2021-01-08T11:07:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-08T11:29:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-08T11:29:18-0300
	GDE UNC




